ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018

LISTA DOS CANDIDATOS ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA faz saber a quem possa interessar a LISTA DOS

CANDIDATOS ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme segue:

Agente da Defesa Civil

Nº INSC CANDIDATO RG Isenção Isento

1086879 Aline Regiane Belli Hahn 52028160 Possui CadUnico(NIS) sim

1074560 Marcio Fabricio Da Fontoura Martins 3108329792 Possui CadUnico(NIS) sim

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO RG Isenção Isento

1067142 Priscila Carolina Guarch De Lima 1084937679 Possui CadUnico(NIS) sim

Professor II – Educação Infantil (Centros de Educação Infantil)

Nº INSC CANDIDATO RG Isenção Isento

1089784 Debora Maria Ramos Lopes Rodrigues 131903642 Possui CadUnico(NIS) sim

1069876 Luciano De Souza Bauer 6128986 Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3 do edital “será consultado o Ministério do Desenvolvimento Social –

MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato” e para tanto é

necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome da mãe e

município) sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o candidato deve

estar cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as informações.

Desta forma, indefere-se a solicitação do(a) candidato(a) com inscrição número 1070104, devido

não ser possível a consulta do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

Prefeitura Municipal de Santa Cecília, 14 de agosto de 2018.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita